
UCHWAŁA nr 5/X/2014 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 22 listopada 2014 roku 

 

w sprawie pomieszczeń Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  

  

Na podstawie § 21 ust. 1 w związku z § 20 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W siedzibie WOPR przy ul. Pytlasińskiego 17 w Warszawie przydziela się pomieszczenia 

będące w użytkowaniu WOPR dla: 

1. Biura Zarządu Głównego WOPR pomieszczenia o numerach: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 

(II piętro), 8c (parter), 1 (piwnica) oraz sala konferencyjna - pomieszczenia  

o numerach: 1, 3 (parter) 

2. WOPR Województwa Mazowieckiego pomieszczenia o numerach 5, 7, 9 (parter) 

 

§ 2 

 

1. Za pomieszczenia wymienione w § 1 ust. 1 odpowiada Prezes WOPR lub upoważniona 

przez niego osoba. 

2. Za pomieszczenie wymienione w § 1 ust. 2 odpowiada Prezes Zarządu WOPR 

Województwa Mazowieckiego lub upoważniona przez niego osoba. 

3. Osoby wymienione w ust. 1 i 2 mogą nieodpłatnie zgodnie z swoją właściwością 

użyczać pomieszczeń, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 na działania statutowe 

jednostek WOPR. 

 

§ 3 

 

Osoba wymieniona w § 2 ust. 2 pokrywa koszty użytkowania pomieszczeń na podstawie 

kopii faktury użyczającego w wysokości procent użytkowanej powierzchni w stosunku  

do całości powierzchni pomieszczeń wymienionych w umowie. 

 

§ 4 

 

Tracą moc: 

1. Decyzja nr 2/13 Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 8 

marca 2013 roku w sprawie pomieszczeń Biura Zarządu Głównego 

2. Decyzja nr 8/11 Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia  

1 lipca 2011 roku w sprawie pomieszczeń Biura Zarządu Głównego  

3. Decyzja nr 13/10 Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 26 

kwietnia 2010 roku w sprawie pomieszczeń Biura Zarządu Głównego  

4. Decyzja nr 12/2008 Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 30 

grudnia 2008 roku w sprawie biura Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


